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L ~Prefeitura Municipal 98 Marialva
- CNPJ 76,282,680/0001-435
= EFIGE -
(44) 3232-8383
NOTA DE LIQUIDAGAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 1010/2023 Ordindrio N°da Liquidagdo: 1357/2023 Data:10/04/2023 Pagina: 1/1
Gredor: 70989 - DEDETIZADORA AGROINSETOS LTDA - ME
Enderego:
C.N.P.J.: 08,686,037/0001-27 Insc, Est,:
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 3123- Conta: 5250
Orgdo: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Processo:
Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagio: Pregdo
Prog. Trabalho: 17.512.0015.2048 - GESTAO E MANUTENGAO DA LIMPEZA PUBLICA N° Licitagia: 41

Elemento Desp.: 3,3.90,39,00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
F. de Recurso: 1511 - TAXAS - PRESTAGAO DE SERVIGOS

Valor do Empenho Saldo Anterior Empenho " valor Liquidado Saldo Atual Empenﬁo
30.250,00 30,280,00 15.518,50 14.761,50
Motivo: Liquldagdo de Empenho Orgamentario -
ITEM QTh UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
1 41.0 HORA CONTRATAGCAQ DE SERVICO DE EQUIPAMENTO 378,50

COMBINADO DE SUCGAO E HIDROJATEAMENTO
COM BOMBA DE SUCGAD E HIDROJATO, TANQUE
COM RESERVATORIO DE AGUA, MANGUERAS DE
SUCGAO E HIDROJATEAMENTO, BICCS,
COMANDOS, INCLUINDO A MANUTENGAQ DO
EQUIPAMENTC, COM MOTORISTA,
DISPONIBILIDADE DIARIA PARA ATENDIMENTO EM
NO MAXIMO DE 2 (DUAS) HORAS APOS A
EXPEDIGAO E RECEBIMENTO DA ORDEM DE

SERVICO.
DOCUMENTOS FISCAIS N2 DOCUMENTOQ YALOR SERIE DATA
NOTA FISCAL ELETRONICA 3986 15.518,50 1 07/03/2023
DESCONTQS { RETENCOES VALOR
Total de descontos: 0,00

Valorliguido a pagar; 15.518,50

N°® Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
! . 08/02/2023
Liquidado por Ordenado por
EDUARDC NASCIMENTO CLAUDIO VIRGENTIN




.  Prefeittira dd Municipio de Maringa - PR Nimero 3986
fg ' Secretaria Municipal de Fazenda Competéncia  03/2023
A NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Emitida em  07/03/2023 13:52:47

PRESTADOR DE SERVICOS |
Razédo Social: DEDETIZADORA AGROINSETOS LTDA - ME

CPF/CNPJ: 08.686.037/0001-27 Inscrigdo Municipal: 114116
Endereco: TIPUANAS DAS, 877 - CONJUNTO HABITACIONAL INOCENTE VILANOVA JUNIOR B - 87060130 |
Iellefqrne: 4430261047 Email: Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

ICPF/CNPJ:  76.282.680/0001-45

Endereco: rua santa efigenia, 680 - centro - 86990-000
'Telefonie: ) 7 Emaril: ~ Municipio: Marialva - PR
Discriminagao dos servigos:

Servigo de locagao de caminhao auto fossa para prestagao de servigos de hidrojateamento e limpeza de fossas
lotal de 41 horas 4 R$378,50 p/hora

Empenho 1010/2023

Dados para pagamento: Caixa Economica federal
Ag: 3123 C/C: 525-0
Chave PIX (CNPJ): 08.686.037/0001-27
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Valor Total da NFS-e RS 15.518,50 b Brsct oL Lo

Cdédigo de Tributagao
071001 - Limpeza, manuteng&o ou conservagao de vias e logradouros publicos.

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional [Séaﬁééés daBase HiBiase de Célculo

R$ 15.518,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |R$15.518,50

Aliquota ISS IValor 1SS Valor I1SS retido Valor PIS |Valor COFINS

5,00% |R$0,00 R$ 775,93 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR fValor INSS Valor CSLL Valor Qutras Retengdes |Valor Liquido

R$ 0,00 ﬁ$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14.742,58

Optante Simples |Regime Situagao NFS-e Natureza da Operagdo Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Sim ;Simples Nac.(ME EPP) |Normal Exigivel Marialva-PR Tomador

Qutras informaqﬁes':
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO
| - | | | | i i ! ’ . . e ~
| UM R | Codigo de Verficaao
' QLR R0
4 |
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DEDETIZADORA

AGROINSETO0S

CNPJ: 08.686.037/0001-21

Controle de pragas e vetores urbanos.

FONE: (44)3029-3084

FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 27/01/2023

NOME ENDERECO DATA HORAS
Alex sandro dos santos silva - Rua jose Francisco martinelli, 3088 — jd planalto 31/01 D1h:50m
Ana Eliza Lopes Da silva cruz ~ Rua mauro gallo 327 — jd planalto 31/01 02h:20m
nilson carlos de oliveira r Rua jose cividanes,2541 - yamanaka 31/01 02h:40m
Edmar antonio dos santos — Rua luiz romao 472 — jd itamarati 02/02 02h:30m
Lucia boca moreira — Rua carlota Fabiano dos santos 1149 — jd bela vista 02/02 02h:00m
Ana carolina — Rua joao marques 255 — jd planalto 31/02 02h:10m
Antonia Alves da silva — Rua joao luiz damaceno 14 — jd paq das palmeiras 02/02 02h:00m
TOTAL DE HORAS 15:30 Horas
FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 08/02/2023
NOME ENDERECO DATA HORAS
Vagner crivelaro luciano Rua joao de almeida garrete 891 - yamanaka 13/02 D1h:40m
Maik rogerio pereira Rua agostinho Joaquim de Souza, 2402 — jd planalto 13/02 01h:50m
Raquel romeiro do nascimento alexandre Rua das araras 243 - renato hungari 13/02 01h:50m
Valeria Cristina borges sebastiao Rua Joaquim de as — jd leonor 13/02 01h:30m
Regina Paula De Souza Estrada Vieira, S/IN — Zona Rural 13/02 02h:20m
TOTAL DE HORAS 9:10 Horas

FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 17/02/2023

rUA Das Tipuanas, 877 — Borba Gato — Maringa-PR

CEP: 87060-130




. DEDETIZRDORR
AGROINSETOS

ENPI: 08.686.031/0001-27

Controle de pragas e vetores urbanos.

FONE: (44)3029-3084

¥

NOME ENDERECO DATA HORAS
Madalena erlich Rua presidente Nereu ramas 161 - centro 18/02 02h:20m
Wagner da silva kalil Rua luiz romao 322 jd ltamaraty |l 18/02 02h:50m
dande FAPRRERR e TR e, F TOTAL DE.-HORAS s © o " dbougme  oges ¢ ST Wi I3 W75M0 Horas

FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 24/02/2023

NOME ENDEREGO DATA HORAS
, ™ | Edson rodrigo ricci Rua dos tucanos 1370 — ¢j joao de barro 28/02 0D1h:50m
.w,,, Cristiane m_.aa benegaci Rua Daniel erlichi filho mmo& —jd u_m:m:o 28/02 02h:00m
Ry o N g RN S T TOTALZDE HORAS 4. - % 3:50iHoras¥e " ”
. _
FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 02/03/2023
NOME ENDERECO DATA “HORAS
Sandra ¢ guline betanin Rua zelindo tofanelo 50 - centro 03/03 02h:20m
Clodoaldc Boeno Rua Luiz Roméo, 304 — Jd ltamarati 2 03/03 02h:50m
) _umc_o ceza da w=<m . Rua Conego Vicente. zmmm_:mm Teixeira, 1501 — Jd planalto 03/03 02h:10m
Bl AR L T T, - TOTAL DE-HORAS e e el o LR R e el A T:20/Horas. .
TOTAL DE 41 HORAS TRABALHADAS |
Maringa, 07 de margo de 2022
6 ¢ Um_Um._._N>_UO_N> www_mﬂn_womﬂwwmﬁm M igital _NO m mm_ o m,ﬂ Assinado de forma digital
AGROINSETOS , z>mxo_2mm._.om M por mommx_o

\\\ um&w 8588
0001 Nw 7 13:43:08 -03'00'

rUA Das Tipuanas, 877 — Borba Gato — Maringa-PR

CEP: 87060-130

_umo_om +2023.03.07

ON@@@@.— mwﬁﬂo 13:43:20 -03'00"




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA |
AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada 4 Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, L-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
MERCEDES RODRIGUES DA CRUZ | RUA -—ROTARY, N°165 — CENTRO ISENCAO 9-9878.0085
BEZERRA
LUCIA BOCCA MOREIRA RUA - CARLOTA FABIANO DOS SANTOS , ISENCAO
o N° 1149-, JD < BELA VISTA 9-9142.2016
ANA CAROLINA RUA- JOAO MARQUES, 255 - JARDIM ISENCAO 9-8421.8615
¢ PLANALTO _ _
ANTONIA ALVES DA SILVA ~ RUA - JOAO LUIZ DAMACENO, N°l4 — ISENCI\O 3232.7327

JARDIM PARQUE DAS PALMEIRAS
RAQUEL ROMEIRO DO NASCIMENTO | RUA DAS ARARAS., N° 243 — JD RENATO | ISENCAO 9-8438.9271

ALEXANDRE HUNGARI :
MADALENA ERLICH RUA- PRESIDENTE NEREU RAMOS, N° 161 | ISENCAO 9-9829.9596
- CENTRO 9-9965.2770
B,
_—
A =7

/Di'ret r Fiscalizacdo Geral

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br {. (44) 3232-8383 QNPJ - 76.282.680/0001-45
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAQO

X

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringa, Estado do Parana, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)
abaixo:

NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
ALEX SANDRO DOS SANTOS SILVA RUA — JOSE FRANCISCO MARTINELLI - PG 9-9755.0392
~ | JARDIM PLANALTO
ANA ELISA LOPES DA SILVACRUZ __ | RUA- MAURO GALLO , 327 — JARDIM PG 9-9736.2249
PLANALTO A
NILSON CARLOS DE OLIVEIRA RUA - JOSE CIVIDANES , 2541 - PG 9-9770.8724
| YAMANAKA _ .
ADMAR ANTONIO DOS SANTOS RUA - LUIZ ROMAO, 472 PG 9-2002.0548
LUCIA BOCCA MOREIRA MA‘FABIANO DOS SANTOS , | ~ISENTO 9-9142.2016
- 49 - JARDIM .BELLAVISTA
ANA CAROLINA RUA JOAO MARQUES, 255 - JARDIM | ZISENTO 9-8421.8615
et / PLANALTO '
ANTONIA ALVES DA SILVA / RUA — JOAO LYIZ DAMACENO , N° 14 — | = JASENFO » 3232.7327
. JARDIM PARQUE DAS PALMEJRAS
/

€ www.marialva.pr.gov.br

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
Q. (44) 32328383  CNPJ - 76.282.680/0001-45




Exmo. Sr. J/ _
Prefeitura Municipal de Marialva : /

Estado do Parana

EU_go222 7]
/'v

.
e g,/ .
3 273D S s abaixo

assinado.

, residente e domiciliado a

L R .
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n®._
; n® .’_.[”2 _72_ ;

Rua/Av [/ //7. /?/"g%?f’/ -
Bairro__ 0224000 7 7 - . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex?
WLAGD topgZzr  pp  Fr 554 -

CmCne = D900 R OY9G

‘Tendo a presente finalidade de ~ L -

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, /7 __de ___ VApd €.  de2n
Obs.. i
: ] ” ‘/'
.~/ . A
/ Assinatura




Exmo. Sr, \)0‘\@ \ &O (1»5

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana _ %

EU "Y\ Ao Codes e O i 2o abaixo  assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°.4f§' ¥. ? (% % :’)cf A <, residente e domiciliado a
Rua/Av AU o Arrye Ca Wolemiin . . 2s S{ ,j

Bairro *C/Tﬂ@r\a}? = . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex

ﬁZg LAl JL‘:\ Y Y L e X /h—mv— ;
J / ) I

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, .~/ de ff; Y I RA®, de 2023.

Obs.:

Rl .
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Prefeitura Musicipal de Marialva

LU Qoo %.,chw@o Ao Sdhe.  Cud S

. residente ¢ domieiliade a

Brasiieiro(a), inscrito no CPF sob n®, 1Q+ 213! )—)10) 5,(,

Ru/Av Quo ynQung Sodo - .
Bairroqé_oum -Qjo,\c.}_;la, . Nem mwi

Tendo @ presente finalidacde de L

Sujeitando-se o(x) requerente as formalidades legais.

Nestes Termuos,
Pede-se Deferimento,

Marialva, A ( _de J ord N

()i"\‘- - . - e - - - .- . - - -

. C_ (Xu.-m }JL/\ /(
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Fistado do Parana /

respe tesamente
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Exmo..Sr. -

Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parand

*

abaixo
Brasﬂelro(a), inscrito no CPF sob 1°.(n/ } %8 1(4‘% 9—3‘ , residente ¢ dol

Rua/Av:Q;,,z %@Mg Dﬁgﬁmm ekt ngdt n°_

Balrro . Vem mui respeitesamente requerer

1 o«

- Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,,
Pede-se Deferimento.

‘3" J.‘; T . : - wh oy
‘“ g_ Mar'ﬁalva, AQ de M d-() de 2022.
. Obs.:

. //C\Qv\,ﬁ

Assinatura™~______J
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Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marvialva QQW

Istado do Parana

ad/f: O&O/Q/OZ3

:‘ /
/

it Wlmmio e B
Brasileiro(a). inscrito no CPF sob n° 216, _3 ,{6 —}-‘*’1’5) _"___CD . residentc e domiciliado a
AV s Aue. Sooor D) _dew weemes .. o X,
Buin‘o_:p_q_\,_qi“&_ __Q‘Q_?__\__L?(M-(}‘j”’?__"_ . Vem mui respeitosaments requerer de V.EX

abaixo  assinado,

B R et

daf_ﬂﬁheaz%__m,_'rmg ey Mucw «f""’SC/L, .

i'vndo a presente finalidade de S -

sujeitando-se o(2) requerente as formaiidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, O _5_ Cde _?2—(\44/\{3_, o o de 2022,

Obs.: __ =
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7
1-INFORMAGOES RELATIVAS AD CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cddigo Famllilar: 042476693-31 1.10 Data da En&e\ilst@
RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: 250

1l - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: PALMEIRAS

1142-Tipa: RUA 1.13 - Titulo:
1.14 - Nome: JOAO LUIZ DAMACENQ
1.15-Namero:  14; 1.18 - Complemento do Nimero:

Ay

¥ 1.17'« Complamento Adicional:

1.18 -Cep:r  86.980-000 1.20 - Referdncla para Localizagio:

lil - COMPONENTES DA FAMILIA

RESPONSAVEEFAMITIAR ™}
4,02 - Nome Comploto: ANTONIA ALVES DA SILVA
i 4.03 - NIS:; 16144672312 4.06 - Data de Nascimeanto: 16/02/1869
K
¢ | 4.07 - Parentesco com Responsével FILHO{A)
4,02 - Nome Completot KAYQUE-ALVES DAMASCENO /
4.03.-NiIS: 1327264?20.5}, 4,06 - Data de Nascimento: 25/06/2000

SHeula@d OS/oys/ Aol 3

. Local e Data

Assinatura do Responsavel pela Unidade Familiar

STQE%L—-\/I\ {d e

Assinatura ‘doﬁ@fviﬁa&&ﬂ. ponsavel pelo

‘Cast o RF n&o seiba assinar, ‘© entravistador registrara a expresso "A ROGO" e, a seguir, 0 nomle do RF.
{A ROGO & a expressao jurldica utilizada para indicar que a Identificagio, substituindo-a assinatura, fol delegada a outra
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social i
Presidente Nereu Ramos, s/n. Centro. CEP: 86990-000 @ﬁ ﬁg

E-mail: cras@marialva.pr.gov.br MARHALV&

Tel: (44) 3232 -4328/ (44) 3232-5304

oy i r,

Declaracdo Soclal

ANTONIA ALVES DA SILVA

53 anos, 11 meses e 8 dias (16/02/1969)

NIS: 16144672312CPF: 226.326.,798-00RG: 27171930

Filiagdo 1: LEONILIA ALVES DA SILVA

Filiagdo 2; MANOEL RAIMUNDO DA SILVA

Enderego: R. JOAOD LUIZ DAMACENO, nimero 14 - PALMEIRAS - Marialva / Parana

Em atendimento realizado no Ultimo dia 24 de dezembro foi possivel
verificar que a famllia citada acima, atende aos critérios exigidos pela Lei de
Isengdo da Taxa da Limpeza de Fossa, por se tratar de familia em situagao de
vulnerabilidade social decorrente de renda insuficiente para arcar com as
despesas basicas da familia. Portanto o parecer social & favoravel para isencgéo
da referida taxa.

Atenciosamente,

Marialva, 24 de Janeiro de 2023.

Katia Catalin lheira
A £.6601-CRESS 11° Reglae.PR
Assiatante Soalal

i
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imento de iseng¢do de IPTU. \ Lgk)\/ ; d,t/ i r /

oo Sanal:ne étador do RG n®. }
yno CPFsobo n?. 0 DHO. ;]1 g k 9236 Z)Qesidente e domiciliado na Rua/Av. . "&a OO0

ALY M LSS Bairro: v‘tl aliyr Vs o L{C }
0 itnobiliério ne. / Beneficidrio de : )
42/ - 8618 Celé‘iuf e-mail: )

'RQQA_“-«\ _.i\ Yol e~ e ' -E’)}’?C‘. . ,U—\f-fu"yi;- Co
Y Iy 3

o P ;?1: _&rr\'m,nﬁ(‘.. QO »LL Q, —4 \_fC y

micipal n. 2551/2022, que acrescentou o §42 ao artigo 12 da Lei 582/2004, o qual aduz:

\\crescenta o §42, ao Art. 12 da Lei n. 582/2004, que passa a vigorar com a seguinte redago:

“tribuinte que ndo requereu a isengdo no prazo previsto no inciso Ill, do §12, do art. 12, podera requerer a remissdo
tos tributdrios da mesma natureza dos descritos no caput deste artigo, desde que:

ole requerimento no Departamento de Tributos do Municipio, o qual serd submetido a despacho fundamentado
ario Municipal de Fazenda, nos termos do art. 172 do Cédigo Tributério Nacional;

ove que, apds o recebimento do carné do tributo e antes do vencimento da Ultima parcela, preenchia os demais
para concessdo da isengdo prevista nesta lei.

Marialva, J.7 de NaVembrode2022 ) (bl AT

1
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Presidente Nereu Ramos, s/n. Centro. CEP: 86990-000

CRAS
E-mail: cras@marialva.pr.gov.br MARHALV&

Tel: (44) 3232 -4328/ (44) 3232-5304

>

Declaracdo Social

Ana Carolina Guedes de Sousa Pereira
NIS: 16163008821
End: Rua Jodo Marques, 255. Jd. Planalto

Em atendimento realizado no dliimo dia 24 de janeiro foi possivel
verificar que a familia citada acima, atende aocs critérios exigidos pela Lei de
Isencdo da Taxa da Limpeza de Fossa, por se fratar de familia em situagéo de
vulnerabilidade social decorrente de renda insuficiente para arcar com as
despesas basicas da familia. Portanto o parecer social é favoravel para isengéo

da referida taxa.

Atenciosamente,

*

v
%al}wiro Marialva, 25 de Janeiro de 2023.
Katia Catalsnie

A 5.B661-CRESS 11° Regldo-PR
Assistenta Soclal
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

I -INFORMAGOES RELATIVAS A0 CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Famillar:  057739366-34 1,10 Data da Entrevista: 15/03/2022
RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: 18250

Il - ENDEREGO DA FAMILIA
1.11 - Localldade: PLANALTC
1.12-Tipe: RUA 1.13 - Titulo:
1.14 - Nome: JOAQMARQUES'
1.15-Nimero; 255 1.16 - Complemento-do Nomero:

1.17 » Complemento Adicional:
1.18-Cep:  0B650-0C0 1.20 - Referéncia para Locallzeghio:

il - COMPONENTES. DA FAMILIA

RESPONSAVECEAMILIAR: 3¢

4.02 - Nome Completo: -ANA CARCLINA GUEDES DE SOUSA PEREIRA
403 -NIS: 168163008821 4,06 - l;at__a de Nascimento: 21/03H893
4,07 - Parontesco com Responsével CONJUGE OU COMPANHEIRO{A)
4.02 - Nome Comploto: CLAUDIO ROBERTO FEREIRA
4.03 - NIS: 12524259716 4,06 - Data de Nasclmento: 16/03/1976
4,07 - Parontesco com Responsével FiLHOIA)
4,02 - Noms Completo: ESTER SOFIA SOLJSA PEREIRA
4.03 - NIS: 22022236228 . 4,08 - Data de Nascimento: 03/05/2012
4.07 - Parantesco com Responsdvel FILHGAY
4,02 - Nome Completo; HADASSA LAVINIA SOUSA PEREIRA

4.03 - NIS: 23881725661 4.08 - Data da Nasclmento: 08/10/2018

A g ——

Assinatuta do Responsavel pela Unidade Familiar

Assinatura do EntrevistadorlResp:;nsével palo

Caso o RF nfo salba assinar, o entrevistador ragistrara a expresssio "A ROGO" e, a seguir, o nome do RF.
(A ROGO éa expressén juridica uillizada para Indicar que a identificago, substituindo a assinatura, foi delegada a outra

.




boxino, St

Prefeitura Municipal de Marialva

Istado do Parana

ﬁhmﬁ)@e ~ WG ~_abaixo  assinado.
u:dsﬂum( V). mserito no CPIY sob n. OQ]:' 03 C’ 5 Oq 56 _. residente ¢ domiciliado a

Rua/ A | S A é.(o\)fkflw Ao R0 d‘*’:’ SRR S | 4/(1,(;’

H‘“““M‘Q\"‘ 2o _/UAQ!Z; . Vem mui respeitosamente requerer de V.EX?

“Q—Lq.!.u-'\z Q.. _Q.lw":.g.‘bcb S & O J,b«n(,c‘ud ...C'([»‘.v Y wniu_, 26@.- =

Q(»Q. I Wezs s SR

Jendo a presente Ninalidade de L ~ B i B
Sajeitando-se ofa) requerente as formalidades legais,
Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.
Matialva, )5  de _ ‘am S e 2L

Obs:

94442 <2076

P fuwmw Nhizge: o o

Assinalura
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7
1« INFORMAC&ES RELATIVAS AQ CADASTRO DA FAMILIA
1.81 Cédligo Famiiiar: 064089816-33 1.10 Data da Entrevista: | Q2025
RENDA FPER-CAPITA DA FAMILIA: et 4
. U-ENDEREGO DA FAMILIA e
441.Lozalidnde: . JARDIMBELAVISTA -
. 142-Tipo: RUA 143 - Tiulo: - e
1.14-Nome: CARLOTA FABIANG DOS SANTOS .
118 -Nimaro: 1148 1,18« Complemanto dg Ndmero;
1.17 - Complemanto Adicional:
148 -Gep: 46:680:000 1,20 «Raferéncla para Localizagio:
W .
1l - COMPONENTES DA FAMILIA
RESPONE’AW?MW?S%
4.02 - Nome Completo: LUGIANA BOCCA MOREIRA
4.03-NIS: 128389610 4.06 - Data de Nascimonta: 010141084 —
4.07 - Parentesco com Responsdvel CONJUGE OU COMPANHEIRC(A} o T
S o
4.02 - Nome Complata: JONES ZAKSEWSKI XAVIER SILVA
403-Ni3:  1eiB7oserss 4.08 -Data da Nascimento: 0121887 /
4,07 « Parentosco com Raspansdvel FILHO(A) S PR A
[ - PRSI T
4.02 - Noms Complato: LORENA MARIA ZAMUNER BOCCA ZAKSEWSKI e /
24,03 « NIS: 21313023975, " 4,08 - Data de Nasclmento: otivareat?
S
4.07 - Parentesco com ;!aspnnséul FILHO(A) .
-
4.02 - Nate Compieto: ALICE MARIANA ZAMUNER BOCCA ZAKSEWSH! //
403 NiS: 4.08 - Data de Nascimanto: 30/04/2021 |
Moot O8] 9on3
Local e Data

Nseinatura do Responsavel pela Unidade Familiar
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Assinatura

fEnt@{Ha ﬁgﬁbsponséval pelo

Caso o RF nio salbz assiner, o emrevlstadorregisiraré & expressdo "A ROGO" e, a seguir, o homy do RF.
{A ROGO 4 a exprassBo jurldica utilizada para indicar gque a ldentificagho, substituindo a assinatura, fol delegada a oulra
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAQO

Fica autorizada a prestagdo de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada 4 Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parana, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)

abaixo:
‘ NOME ENDERECO PAGAMENTO | TELEFONE
TAXA
| VAGNER CRIVELARO LUCIANO RUA- JOAO DE ALMEIDA GARRETE ,N° 4174 9-8855.2124
2 891 — JARDIM YAMANAKA 9-9749.3134
MAIK ROGERIO PEREIRA RUA - AUGUSTINHO JOAQUIN DE SOUZA 4391 9-9924.2635
" N° 2402 — JARDIM SANTA RITA

RAQUEL ROMEIRO DO NASCIMENTO | RUA DAS ARARAS, N°243 - COJ . RENATO | SISENGAO » 9-8438.9271
<7 ALEXANDRE HUNGARI

VALERIA CRISTINA BORGES RUA — JOAQUIM DE SA, N° 58 — JARDIM | 4182 9-9982.8550

SEBASTIAO LEONOR = = =

REGINA PAULA DE SOUZA ESTRADA VIEIRA , KM 04 — SITIO 36060 9-9135.9515
- (CHACARA DA REGINA ) .

\ ET .

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br Q‘ (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




C;BG 4ss

Exmo. Sr. M -t 4 /‘?/({ .
Prefeitura Municipal de Marialva / j
Estado do Paran /

eu ¥

AucionO abaixo assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. O . IXA. 3 - , residente e domiciliado &
Rua/Av Ao $of ot Qrmuole Centr , n_§S{L,
Bairro_} o apclco . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

S -’Qﬁ.g»ﬁ,‘“ C AL m’f' if ok I)ﬂzz:_ gzag /V\)tC
,mmhw%@@‘

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, 0 £ _ de MAM de 2023,

<

Obs.:
qu 55 Li-QQ R u«-«d’l}
G345 3494 ST

Adusnn Gwelons Ao o
' Assinatura
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MARIALVA
Protocolo 268/2023 @ A
. Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
: Via 1/2 Marialva/PR, 06 de Fevereiro de 2023 as 16:16
De: Para:
Vagner Crivelaro Luciano - CPF SEF DP STRIB - Departamento de
061.183.889-38 Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Fiscalizacgo Geral
SADM - PROT

L4

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 268/2023

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Protocolo 268/2023
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas Eg WARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 06 de Fevereiro de 2023 as 16:16
De: Para:
Vagner Crivelaro Luclano - CPF SEF DP STRIB - Departamento de
. 061.183.889-38 Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Fiscalizagao Geral

SADM - PROT
‘ Esta documentagéo faz parte do Protocolo 268/2023

- TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em; Assinatura:
/ / as__ .
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1D0¢ » www.1doc.com.br
Impresso em 08/02/2023 09:25:27 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo 8 Documentagio
“Toda agédo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivacio.” - Dalai Lama

hitps://marialva, 1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=7A00FCC1E326AA0DBCE2E7F28itd=5&crigem=atalho
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) MARIALVA
Protocolo 261/2023 S
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 172 Marialva/PR, 06 de Fevereiro de 2023 as 14:52
De: Para:
Maik Rogerio Pereira - CPF 034.558.139-33 SEF DP STRIB - Departamento de
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos
SADM - PROT - Departamento de Protocolo AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de
Fiscalizacdo Geral
SADM - PROT
Esta documentacap faz parte do Protocolo 261/2023
Protocolo 261/2023
by
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas @ MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 06 de Fevereiro de 2023 as 14:52 ‘
De: Para: |
Maik Rogerio Pereira - CPF 034.558.139-33 SEF DP STRIB - Departamento de |
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos ‘

SADM - PROT - Departamento de Protocolo A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de |
Fiscalizacao Geral ‘

SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocolo 261/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
l
Recebido em: Assinatura:
! / as__ @
' RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc¢ » www.1doc.com.br
Impresso em 08/02/2023 09:26:26 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo € Documentagio
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado & alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

https://marialva.tdoc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=64BBB5D3CEB5661C0047E630&itd=5&origem=atalho 1M
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Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana (}A
)

EUM&[___’QQC&L\;Q_ S insine abaixo  assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. Q,ﬁ 55 X / 33 3 5 , residente e domiciliado a
Rua/Av:&‘Q Q'ce_“-g:.-:nhc :Jm:.-.?- Nho ol SGII%: p n° QQQ 2
Bairro :JQ“ M Qorte. Lide . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex"

Exmo. Sr. ()\\ ’)/0’1/77 | \
'y WA

:ESPHE: ~ L'"nf %.‘: [ ‘mﬂr

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, (O &  de J/Ub\.l?qu de 2023.

Obs.:

GUGY dE3S Mg

Assinatura
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Protocolo 230/2023 o oAb
Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 01 de Fevereiro de 2023 as 08:42
De: Para:

* Raquel Romeiro Do Nascimento Alexandre SASC - CRAS - Departamento do Cras
- CPF 075.801.689-10 ASC Katia Cataline Matheiros Curief - Assistente
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Saocial

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 230/2023

A M M S e e i o T T T U8 B0 o 0 A 70 o e 0 o0 P 1o Sl e B B

Protocolo 230/2023

SHR
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas ﬂﬂg MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 01 de Fevereiro de 2023 as 08:42
De: Rara:
Raquel Romeiro Do Nascimento Alexandre SASC - CRAS - Departamento do Cras
- CPF 075.801.689-10 A/C Katia Cataline Malheiros Curiel - Assistente
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Social

SADM - PROT - Departamento de Protocalo
SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 230/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as___ .
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro GEP 86890-000 - PR » 1Doc « www. 1dog.com.br
impresso em 08/02/2023 09:30:57 por-Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protacolo e Documentagio
“A verdadelra-motivago vem de realizac3o, desenvolvimente pessoal, salisfagdo no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

hitps:/fmarlalva. 1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=E6CB441AB8C22458C0914FEE&itd=5&0rigem=atalho
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Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parand

BUi%f,uL.L:Q&Q:J_A& Q6 Nedth ks Qlrc utn abaixo  assinado,
Brastleiro(a), inscrito no CPF sob n® G;S g04. G?@ IO , residente e domiciliado &
Rua/Ay *Qum_ O\em . > n°$—5——’4

. Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

5 g . . i
o fond, At LS ALY, ) ‘:A_AL [ &2 (A4 i't (X, D= (K1

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais,

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, de _ 7 de 2023.

Obs.:

MQ ”ﬂ t/\,QQ comalns

Assinatura




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Presidente Nereu Ramos, s/n. Centro. CEP: 86990-000

E-mail: cras@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232 -4328/ (44) 3232-5304

Declaracdo Social

RAQUEL ROMERO DO NASCIMENTO ALEXANDRE

41 anos, 1 més e 29 dias(04/12/1981)

NIS: 23604821416CPF: 075.801.689-10RG: 87251101

Parentesco: Responsavel Familiar

Filiagdo 1: TEREZINHA ROMERO DQ NASCIMENTO

Fillagdo 2: JOSE DO NASCIMENTO :
Ensino fundamental incompleto

CRAS
MARIALVA

Enderego: R, DAS ARARAS, njimero 0§00000000000243 - CONJUNTO RENATO UNGARI -

Marialva / Parand

Em atendimento realizado no CGltimo dla 31 de janeiro foi possivel
verificar que a famllia citada acima, atende aos critérios exigidos pela Lei de
Isencdo dg Taxa da Limpeza de Fossa, por se tratar de famiiia em situagéo de
vyinerabilidade social decorrente de renda insuficiente para arcar com as
despesas bésicas da famflia. Partanto o parecer social é favarave! para isengéo

da referida taxa.

Afenciosamente,

Marialva, 02 de fevereiro de 2023,

e

A S.8881-CRESS 11° Reglfio« PR
Asslstenta Social
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e MARIALVA
Protocolo 205/2023 SR,
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 30 de Janeiro de 2023 as 09:18
De: Para;

Valeria Cristina Borges Sebastiao - CPF SADM - PROT - Departamento de
017.247.659-30 Protocolo

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 205/2023

Protocolo 205/2023
FREE
Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas ﬂﬁg MARIALVA
A\
. Via 2/2 Marialva/PR, 30 de Janeiro de 2023 és\09:18
De: Para:
Valeria Cristina Borges Sebastian « CPF SADM - PROT - Departamento de
017.247.659-30 Protocolo

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 205/2023

. TERMO DE ENTREGA Noms legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ f ag_ @
RGI/CPF:

Prefeltura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 08/02/2023 09:28:29 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagao
“A verdadelra motivagaio vem de realizagdo, desenvolvimento pessoal, satisfagBo no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

hitps://marialva. 1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=C1COD275A1B4F81FE2EBF9788itd=5&origem=atalho 11
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Recomendamos a impressio desse Comprovante.
Para tanto, utilize a op¢do de impressdo de seu browser.

f;’ bradesco

Nome do Banco Destinatdirio:

Niimero de Identificacgiio:
Razio Social Beneficiario:
Nome Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:

Razdo Social Beneficidrio Final:

CNPJ/CPF Beneficidrio Final:

Institnicio Recebedora;
Nome Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Data de Vencimento:

Valor:

Desconto:

Abatimento:
Bonificagio:

Data do Pagamento:
Descriciio do Pagamento;

Debitado da:

Comprovante de Pagamento
Boleto de Cobranca
Data: 02/02/2023

CAIX4 ECONOMICA FEDERAL

10499.45916 46123,100045 00000.769307 7 92620000012100
MUNICIPIO DE MARIALVA
MUNICIPIQ DE MARIALYVA

076.282.680/0001-45

237 '
VALERI4A CRISTINA BORGES SEBASTIAO
017.247.659-30

15/02/2023

121,00 Moulta: 0,00
0,00 Juros: 0,00
0,00 Valor do Fagamento: 121,00
0,00

02/02/2023 Hora: 14:34:35
Foga

Conta-Corrente

A transaciio acima foi realizada através do{a) BRADESCO CELULAR,
dentro das condicdes especificadas.

O lan¢amento consta no extrato do(a) cllente REBECA MARIA SEBASTIAO
VITURIANO, CPF 123.208.619-39 , Agéncia 59 - Conta 303319, da data de
pagamento, sob o mimero de protocole 0000023.

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

PIddk4rg RScMEIDc bpiAeoRN qoCY¥6?Jv RcjgfcgB r*aTDR4a 0sGvFz8M #RWQYNYF
#1gn*Wb Ri4ELxNG #8Ergb%m 1Gw7SeRC aF*30mb8 whsR*gC7 22340203 10521010

ﬁTxrADyES ei3qzxnp zRSriRTy kodbMpwT iEhnWbhJf CmTs@6?2Q Sisvo#tg e8mtBJtp

AUTENTICACAQ
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Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parani

EU

R . e & T [ .

abaixo assinado,

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob 1°._G 413~ 50Q. 33¢ OF% ', residente & domiciliado 2

Rua/Av. 00 (Qetone. , o,
Bairro__ o ’ﬂx%maw 7 * . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex
:Qg%ffi'\/ 04 mm?i%g . g@@-—'
Tendo a presente finalidade de
Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.
Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.
Marialva,__ Q% de ;ﬁwww de 2023.
QObs.:
J |
C’"’—:—% — i
‘ <

7/ Assinatura

»

i

99)35 95 /5 °
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“
£, MARIALVA
Protocolo 279/2023 elm s
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 07 de Fevereiro de 2023 as 13:50
De: Para:
Regina Paula de Souza - CPF 647.509.738- SEF DP STRIB - Departamento de
04 Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Fiscalizagao Geral

SADM - PROT

Esta documentac&o faz parte go Protocolo 279/2023

Protocolo 279/2023
g
Assunto:  Pragrama de Limpezg de Fossas Sépticas gﬂﬂ MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 07 de Fevereiro de 2023 as 13:50
De: Para:
Regina Paula de Souza - CPF 647.509.739- SEF DP STRIB - Departamento de
04 Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de
, SADM - PROT - Departamento de Protocolo Fiscalizagéo Geral
SADM - PROT
Esta documentagéo faz partg do Protocolo 279/2023
TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
! / as__
RGI/CPF: . i

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc » www. 1doc.com.br
Impresso em 08/02/2023 09:24:28 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagdo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberta Shinyashiki

hitps:fimarialva.1doc.com.brf?pg=docifolha_rosto&hash=ABB3AC088D3127E0A3BCOEDF&itd=58origem=atalho 7




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro _{44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°do Empenho: 1010 /2023 Ordinario Data: 09/02/2023 Pégina 1 11

Credor: 48859 DEDETIZADORA AGROINSETOS LTDA - ME
Enderego: : - CEP., - Maringd -

C.N.P.J.: 08.686.037/0001-27 Inse, Est.:

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:3123- Conta:525-0

Orgio: 03.  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagio:

Unidnde: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Preglo
Prog. Trabalho: 17.512.0015.2.048, GESTAOQ E MANUTENCAO DA LIMPEZA PUBLICA N* Licltaghonnt 41/2022
Elemento Pesp.: 3.3.9.0.39.00.06. OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA g

Reduzido: 67 N° NAD.ornnenst 886
F. de Recurso: 1511 TAXAS - PRESTACAO DE SERVICOS 1511 N° Convénio:/
Desdobramento; 44 99 SERVICOS DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAIS SETORES DA ADM )
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
52.500,00 52.500,00 30,280,00 22.220,00
HISTORICO: Contratagio de empresa(s}) especializada(s) para a locagfio de caminhfo auto fossa para prestag@o de servigos de
hidrojateamento e limpeza de fossas para atender a demanda desta Municipalidade
ITEM OQTD UN ESPECIFICACAG VLR. UNITARIO VLR TOTAL
1 80,00 HOR CONTRATACAO DE SERVICO DE EQUIPAMENTCQ COMBINADC DE 378,50 30.280,00

SUCCAO E HIDROJATEAMENTO COM BOMBA DE SUCCAC E
HIDROJATO, TANQUE COM RESERVATORIO DE AGUA, MANGUERAS
DE SUCGAQ E HIDROJATEAMENTQ, BICOS, COMANDOS, INCLUINDO
A MANUTENCAO DO EQUIPAMENTO, COM MOTORISTA,
DISPONIBILIDADE DIARTA PARA ATENDIMENTO EM NO MAXIMC
DE 2 (DUAS) HORAS APOS A EXPEDICAO E RECEBIMENTO DA

ORDEM DE SERVICO.
Local de Entroga Total Retengiies; 0,00 | Total Liq. Empenho: 30.280,00
Empenhado por: Antorizo a Despesa Acima Discriminada
Matialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho, « Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITUIRA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marfalva, de de
N°daConta
N°do Cheque
Credor; DEDETIZADORA AGROINSETOS LTDA - ME
CN.P.J.: 08.686.037/0001-27
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

..I ]
i -
% > o ESTADO DO PARANA
Sy MARIALVA 19°
N

AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, [E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringa, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
MADALENA ERLICH RUA- PRESIDENTE NEREU RAMOS, N° 161 ISENCAO 9.9829.9596
- CENTRO 9-9965.2770
WAGNER DA SILVA KALIL RUA- LUIZ ROMA_Q_,‘ N° 322 — JARDIM PG 9.9967.3282
ITAMARATYII 3232.7250

|

|

\

|
Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.bor € (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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MARIALVA
Protocolo 362/2023 Sk e
Assunio: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 17 de Fevereiro de 2023 as 08:22
De: Para:
Wagner da Silva Kalil'- CPF 812.875.692-00 SEF DP STRIB - Departamento de
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos
SADM - PROT - Departamento de Protocolo AIC José Ricardo de Jesus - Diretor de

- Fiscalizagdo Geral
M SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 362/2023

- - £l

Protocolo 362/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 17 de.Fevereiro de 2023 a5 08:22
De: Para:

Wagner da Silva Kalil - CPF 812.875.699-00 SEF DP STRIB - Departamento de
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos

SADM - PROT - Departamento de Protocolo A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de

Fiscalizagdo Geral

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 362/2023. :

e sk i bkl e " o e ot i L s g - v et

¥

k{

TERMO DE ENTREGA Nome legivel: f

H ¥

Recebido em: Assinatura: !

| as__ . {
RGICPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR * 1Do¢ « www.1doc.com.br
impresso em 17/02/2023 08:22:27 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéo
“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagio.” - Dalai Lama

hitps://mariaiva, 1doc.com.br/?pg=doc/falha_rosto&hash=8D69815C9CS748286533FIDASId=5&origem=atalho 1M




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU Jc“%m QL\ SLIJO ,ZZ;

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. / 2.
Rua/Av ? )a / 17a) anw,u

abaixo  assinado,

residente e domiciliado a

n° 382 R

2

umncr
Bairro ‘{n[} d.wq, I’ff.’.! . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
()
\2pa /e r % v . > z-
1

49-3233,-32 50 ~ Bpadripa

Llel - 96130 8 2. 12eL

VJ_‘-JUV AT

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,

Pede-se Deferimento.

Marialva, AJ— de /}E YeRLI o

de 2023.

Obs.:

1l

Assinatura
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iz K37 ARIALVA
Protocolo 327/2023 CPLOANATIA
Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 14 de Fevereiro de 2023 as 10:27
De: Para:
Madalena Erlich - CPF 972.725.159-53 SEF DP STRIB - Departamento de
digitado por'Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos
SADWN - PROT - Departamento de Protocolo AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de

Fiscalizaggo Geral
SADM - PROT

Esta documentag8o faz parte do Protocolo 327/2023

o g P ew mmme e WSk mmrem e B R mmanwmmBwR W v ke s - e “ oam o w ae

Protocolo 327/2023

S
Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 14 de Fevereiro de 2023 as 10:27
De: : Para:
Madalena Erlich - CPF 972.725.159-53 SEF DP STRIB - Departamenito de
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Tributos
SADM - PROT - Departamento de Protocolo AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de+”

FiscalizagZo Geral

SADM - PROT
Esta documentagdo faz parte do Protocole 327/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel: '

!

i

Recebido em: Assinatura: §
{ / as __ . ' ]
RGICPF: : ;

vl it e rn wime g e w o pmaann e ,

Prefeitura de Marialva -~ Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR ~ 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 14/02/2023 10:27:35 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“Toda agio humana, quer se tome positiva ou negativa, precisa depender de motivagdo.” - Dalai Lama

hitps://marialva. 1doc.com.brf?pg=doc/folha_rosto&hash=A3167020BE4B6BF75DAC3775&itd=5&origem=atalho 1Al
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Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EUW, ‘Yg\m abaixo  assinado,

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. Q}J 32< )59 53 , residente e domiciliado a

Ruz/Av Run. Prcicle-dt Yo Rormes ; n°_ J6 /4 |

Bairro__Qoniro . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex*
a i f ab

~Nexe. de 58 ’wﬁ‘a,o 2 —ro— pleude

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, l‘{ de {ﬁkbbwo de 2023.

Obs.:

Aadolo o Bl

Assinatura

R gL 15 IR
qaes 2% F0°




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAO

f

2 A
%, MARIALVA RS

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
EDSON RODRIGO RICCI RUA DOS TUCANOS, N° 1370 - CONJUNTQ PG 9-9836.4683
JOAQ DE BARRO
CRISTIANE ANDRE BENEGACI RUA DANIEL ERLICHI FILHO, N° 2604 - PG 9-9716.4249

__{HARDIM PLANALTO 9-9906.8273

Marialva, eve 2023
. :IJU’QéR"- 5\
- _.DIRETOF( 1SC LIZACAO GERAL
JOSQ”RICARDO DE JESUS

))" etor Fiscalizagio Geral

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br Q. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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Protocolo 398/2023

1

Assunto:

Via 1/2

De:

Edson Rodrigo Ricci - CPF 916.410.049-91
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Prefeitura de Marialva | 1Doc

wma,

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Marialva/PR, 24 de Fevereiro de 2023 as 14:15

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de

Tributos
A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de
Fiscalizagao Geral

SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 398/2023

O L - - -

Proiocolo 398/2023

Assunto:

Via 2/2

De:

Edson Rodrigo Ricci - CPF 916.410.049-91
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

T s

MARIALVA

CAPITAL D LIVA FRUA

Marialva/PR, 24 de Fevereiro de 2023 as 14:15

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de
Tributos

AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de
Fiscalizagéo Geral

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 398/2023

o~

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:

i / as

o — A A At T ATt Ml RS AARA T T i BV TRT bn LR  aBmari

Nome legivel:

Assinatura:

RG/CPF:

[PPSR ——

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR * 1Doc » www, 1doc.com.br

i 4 R a1t

Impresso em :24/02/2023 14:15:44 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio

“Quer vocé acredite que consiga fazer uma colsa ou ndo, vocd estd certo.” - Henry Ford
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Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU %f)c&})&ﬁ *{k@d/wvh@ “Qh(.&ﬁk- abaixo  assinado,

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. A )¢ . zf ]O. 09% i , residente e domiciliado a

Ruv/Av_Aur.  deo {ulenen . 1330,

Bairro Aqcd ol RerD . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
_J..Q:%r A& p q

—‘QQC‘W./\. ,Q,&,wwg).,,zo(:_ . ’ﬁ@or———

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Madtaben, % 5 ol ass de 2023,

Obs.:
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Prefeitura de Marialva | 1Doc

. L
MARIALVA
_ Protocolo 004/2023 e
Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR §@de Janeiro de 2023 as 13:43
De: Para:
cristiane Andre Berregaci - CPF SEF DP STRIB - Departamento de
040.878.719-83 Tributos

digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADH - PROT - Departamento de Protocolo

AJ/C Rafael Balonheis Ferreira Silva - Auxiliar
Administrativo

SADM - PROT

Esta documentac&o faz parte do Protocolo 004/2023

Proiocolo 004/2023

Assunfo:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 03 de Janeiro de 2023 as 13:43
De: Para;

cristiane Andre Berregaci - CPF SEF DP STRIB - Departamento de
040.878.719-83 Tributos

digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

AJC Rafael Bolonheis Ferreira Silva - Auxiliar
Administrativo

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 004/2023

TERMO DE ENTREGA

Recebido em;
/ / as

gkt BTobdans b Aan oy
+
i

b

e e ot b 1o g ok e O —

s ) EEE— - -

Nome legivel:

-

Assinatura:

B )

RG/CPF: -

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR + 1Doc » www. 1dgc.com.br
Impresso em 23/02/2023 14:19:37 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou nio, vocé esta certo.” - Henry Ford

hitps:/fmarialva.1doc.com.br/?pg=docifolha_rosto&hash=258997 E85F8D552B7 F1E9F2A&itd=5&origem=atalho k15|
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endo a presente finalidede de

gjcilando-s¢ o{a) requerente as formolidudes logais.

Nestes l'ernios,
Pede-sa Deferimenio,

Marialva, §@_ _de _ Jentend _de2m®

.

._Jeﬂs@_uﬂtmﬂamd coclfil. B_zrtac;gca\_ et e

Assinatur !
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAQO

TR ¢ "
N >
& MARIALVA \9"3

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parana, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)

SANDRA C. GULINE BETANIN RUA ZELINDO TOFANELLO, N° 50 - 11221 9-9978.8427
CENTRO 9-9992.2955

CLODOALDO BUENO RUA LUIZ ROMAO, N° 304 - JARDIM 11223 9-9986.3962
ITAMARATI 2

PAULO CEZA DA SILVA RUA CONEGO VICENTE MAGALHAES 11225 0-9854.6051

TEIXEIRA, N°1501 — JARDIM PLANALTO

AN

Diféto Fiscalizagio Geral

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br g (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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Protocolo 442/2023

Assunto:

Via 1/2

De:

Sandra C.g.bitarim - CPF 023.535.289-61
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Prefeitura de Marialva | 1Doc

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Marialva/PR, 02 de Margo de 2023 as 10:43

Para:

STRIB - AA - Departamento
Administrativo

A/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.
administrativo

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 442/2023

Protocolo 442/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas 23 MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 02 de Margo de 2023 as 10:43
De: Para:

Sandra C.g.bitarim - CPF 023.535.289-61
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

STRIB - AA - Departamentc
Administrativo

A/C Michelle Bohnert Paetzoid Euflasino - aux.
administrativo

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 442/2023

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:
/ / as

Nome legivel:

Assinatura:

RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc * www. 1doc.com.br
Impresso em 02/03/2023 10:43:49 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagao
“Motivacéo é a arte de fazer as pessoas fazerem o que vocé quer que elas fagam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

IV 22N ) 2023

hitps://mariaiva.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=698310EF0791E1C66EB67547&itd=5&origem=atalho M
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Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU_ SeOlha £ E)WM A Jav.. abaixo  assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. ors 5§ % < 02 83 G # , residente e domiciliado a

RuAv_Te. Lelirald JoBrwedss . o 50

Bairro / 787}?%(/ . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

ﬁg@ " @)7,@5& Ol oS

Tendo a presente finalidade de /éé W‘%éh___ @c_\_

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialve, OR  de %70/0/&0 de 2023.
ors:_Fow - OFBBYRZ — GAQAR29SS

)eomhe £ % o g»@o E&_&—QM

Assinatura
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Protocolo 441/2023 .

-—

Assunto:

Via 1/2

De:

Clodoaldo Boeno - CPF 031.938.739-93
digitado por Marcela Fires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

» Prefeitura de Marialva | 1Doc

et

MERIALYA

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Marialva/PR, 02 de Margo de 2023 as 10:35

Para:

STRIB - AA - Departamento
Administrativo
AJ/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.

administrativo
SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 441/2023

....................

Protocolo 441/2023
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
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Exmo. Sr. }/ g"?ﬁ 2025
Prefeitura Municipal de Marialva '

I SR
Estado do Parana

EU (QML?-@MQ VLodee abaixo  assinado,

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. 03 \ %3@ X3 q\ ‘1? , residente e domiciliado a
Rua/AVJQJu:U), O\/DMF\(\I n° 39 Y

= U = r&/ 3 b ]
Bairro _L:YD( A 'QP\\\ . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

-{M}cu AN %)-sji; .

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, 9~ de Wane ,r,a de 2023.

el s

) Assinatura




CalR —

02/03/2023, 10:57

Prefeitura de Marialva | 1Doc

MARIALVA

Marialva/PR, 02 de Margo de 2023 as 10:57

& - -
--Protocolo 443/2023 )
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2
De: Para:

Paulo Cezar da Silva - CPF 057.536.229-41
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

- - - - - P b e e

Proiocolo 443/2023

Assunto:

Via 2/2

De: .

Paulo Cezar da Silva - CPF 057.536.229-41
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

P L T T

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

STRIB - AA - Departamento

Administrativo
A/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.

administrativo

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 443/2023

WARIALYA

Marialva/PR, 02 de Margo de 2023 as 10:57

Para:

STRIB - AA - Departamento
Administrativo

A/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.
administrativo

SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocolo 443/2023
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Exmo.Sr.. };/09£§ 9?0"25

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU Q—M_OO Cr aen Ehe &Jze., | abaixo assinado,
—

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°._ /)T 3 S 3¢ ?ea 4 & , residente e domiciliado a
Rua/Av COMBQ Q;L(.u:,\) A’\ﬂm.g‘) c@l&;‘o &S—;\DM 5 n° ___‘Jm >
Bairro i 'TQ : . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

.«'H(‘uLg_/\O -q.mau\ﬁmﬁ =N lem,\ﬁ)_,o_bc ol&(j?dm ele G

ne 0 s o Hoonaglo !):ng,ég, o commanda ©
/m;:/o..fold«'ndr J{/)ﬂ_mjo Ao . Thn 28 eona .

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, O & de m/)o.«c% de 2023.

Obs.: (NH&)QQEQTWTQG ’/ Snplam TResyépst .ﬂ\&Grm %ﬂ@w PR
S

&
/'cm)O (0<:1 cn oda L

Assinatura
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